第６号様式（第７条関係）

除 害 施 設 新 設 等 届

年  月  日

 開成町長     様

住  所

届出者
ふりがな
氏 名(

法人の場合は
名称及び代表
者の氏名  )

印

電  話

 次のとおり届け出ます。

届 出 区 分 □ 新設   □ 増設   □ 改築   □ 届出事項の変更

新設等を行

う工場又は

事業場

所 在 地 開成町

名 称  電 話

業 種

製 品 名

工 事 期 間 着 手 年  月  日 完了 年  月  日

除害施設の

名 称

排除する

汚水の量
１日平均        ｍ3

添 付 書 類
□ 見取図  □ 配置図  □ 生産工程図  □ 設計書

□ その他（                     ）

第７号様式（第７条関係）

除 害 施 設 新 設 等 工 事 完 了 届

年  月  日

 開成町長     様

住  所

届出者
ふりがな
氏 名(

法人の場合は
名称及び代表
者の氏名  )

印

電  話

 次のとおり届け出ます。

届出区分 □ 新 設    □ 増 設    □ 改 築

新設等を

行った工

場又は事

業場

所 在 地 開成町

名 称  電話

業 種

製 品 名

工事完了

年 月 日
    年   月   日

使用開始

年 月 日
    年   月   日

第８号様式（第７条関係）

除 害 施 設 設 置 済 等 届

年  月  日

 開成町長     様

住  所

届出者
ふりがな
氏 名(

法人の場合は
名称及び代表
者の氏名  )

印

電  話

 次のとおり届け出ます。

設置済の

工場又は

事業場

所在地 開成町

名 称  電話

業 種

製品名

除害施設

の 名 称

処理方法
設 置

年月日
年  月  日

第９号様式（第８条関係）

除 害 施 設 水 質 測 定 記 録 表

測定年月日

及 び 時 刻
測定場所 測 定 者

測 定 項 目

備 考